
UCHWAŁA NR XXXII/906/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu za rok 2022 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120,  
poz. 295) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe za rok 2022 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu, na które składa się: 

1. Bilans wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 3.474.662,65 zł i stratę z lat ubiegłych 
w kwocie 1.655.223,45 zł. 

2. Rachunek zysków i strat wykazujący stratę netto w wysokości 47.676,31 zł. 

§ 2. Strata za rok 2022 w wysokości 47.676,31 zł Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Centrum Rehabilitacji w Elblągu zostanie przekazana do pokrycia w ramach rozliczenia finansowego 
Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu oraz przeniesiona na stratę z lat ubiegłych Szpitala. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: E9825A5A-075F-4A88-BD11-AC04F9400B06. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


